[image: ]	Thư viện pháp luật – Biểu mẫu – Tài liệu miễn phí

[image: ]	Thư viện pháp luật – Biểu mẫu – Tài liệu miễn phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

 TP.Hồ Chí Mính, ngày 05 tháng 08 năm 2021
CÔNG VĂN
(V/v: Xin rút lại thông báo phát hành hóa đơn)

Số:20210801/CV-HTBPH

Kính gửi: Chi Cục Thuế Quận Bình Thạnh

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG - VẬN TẢI NAM THÀNH PHÁT

Địa chỉ trụ sở: 178/23 Nguyễn Văn Thương - Phường 25 - Quận Bình Thạnh - TP Hồ Chí Minh

Mã số thuế: 0312955943

Đại diện theo pháp luật: Lê Minh Nhật

Ngày 20/07/2021 Công ty TNHH Xây Dựng – Vận Tải Nam Thành Phát đã làm thủ tục thông báo phát hành hóa đơn, mẫu số 01GTKT0/001 ký hiệu TP/21E.

Ngày 28/07/2021 Công ty TNHH Xây Dựng – Vận Tải Nam Thành Phát đã làm thủ tục thông báo phát hành hóa đơn, mẫu số 01GTKT0/002 ký hiệu TP/21E.

Nay Công ty chúng tôi xin rút lại các thông báo này và xin được gửi lại thông báo phát hành hoá đơn thay thế cho đúng.

Lý do: Hai thông báo phát hành ngày 20/07/201 và ngày 28/07/2021 có các tiêu thức thông tin trên hóa đơn chưa đúng theo qui định.

Công ty TNHH Xây Dựng – Vận Tải Nam Thành Phát cam kết việc khai báo trên là đúng sự thật, nếu phát hiện khai sai đơn vị xin chịu trách nhiệm trước pháp luật

Chân thành cảm ơn, xin trân trọng kính chào!
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
                                                                                          (Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                        Lê Minh Nhật
[image: ]Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188
[image: ]Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188
image1.png

image2.png

image0.png